
 
 

 
 

 
  EDIÇÃO Nº 805 – Qurta- Feira, 24 de Março de 2021    Página 1 de 1 

 

EDIÇÃO Nº 805 – Quarta - Feira, 24 de Março de 2021 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

PORTARIA 043/2021 
                                                             

CONCEDE LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE 

 
 

O Diretor Presidente do Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí, no uso 
das faculdades que lhe confere a 
legislação municipal em vigor e; 

CONSIDERANDO atestado médico 
expedido a favor da servidora; 

 
 
 
 

RESOLVE 

 
 
 
Art. 1º - Conceder licença para tratamento 
de saúde a servidora Pamela Kelly do 
Nascimento Goulart, ocupante do cargo 
de Agente Administrativo, por 14 
(quatorze dias) a partir de 23.03.2021.  
 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua Publicação. 
 

 
 
 
REGIST

RE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
Hospital Municipal Sant’ana de Carandaí, 

24 de Março de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Helder Campos de Carvalho 
Diretor Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Valéria Renata Diniz 

Diretora Administrativa e Financeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA 044/2021 

                                                   
           

CONCEDE LICENÇA PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE 

 
O Diretor Presidente do Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí, no uso 
das faculdades que lhe confere a 
legislação municipal em vigor e; 
CONSIDERANDO atestado médico 
expedido a favor do servidor; 

 
 

RESOLVE 

 
 
Art. 1º - Conceder licença para tratamento 
de saúde ao servidor Flavio Canonice 
Vila, ocupante do cargo de Auxiliar de 
Serviços Gerais, por 10 (dez dias) a partir 
de 24.03.2021.  
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua Publicação. 
 

 
REGIST

RE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
Hospital Municipal Sant’ana de Carandaí, 

24 de Março de 2021. 
 
 
 
 
 

Helder Campos de Carvalho 
Diretor Presidente 

 
 
 
 

 
Valéria Renata Diniz 

Diretora Administrativa e Financeira 
 

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Carandaí 
CNPJ: 18.094.797/0001-07  
ENDEREÇO: Praça Barão de Santa Cecília, n°68 – 
Centro, Carandaí/MG. 
Contrato nº: 0026/2021 
Credor: MAGNAMED TECNOLOGIA MEDICA S/A 
CNPJ: 01.298.443/0002-54 
Assinatura: 24/03/2021 Vigência: 20/09/2021 
Processo: 000003521 Modalidade: DISPENSA 
Total: R$ 128.568,00 (cento e vinte e oito mil, 
quinhentos e sessenta e oito reais) 
Objeto: Contratação de empresa especializada 
para o fornecimento de ventiladores eletrônicos de 
transporte e emergência. 

 
 
 
 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO 
A Prefeitura Municipal de Carandaí/MG – 
Despacho de Ratificação - Processo n° 
035/2021 Modalidade Dispensa 006/2021, 
O município de Carandaí no uso de suas 
atribuições legais e com fulcro na Lei 
Federal n° 8.666/93, com suas alterações, 
torna público a Dispensa para 
Contratação de empresa especializada 
para o fornecimento de ventiladores 
eletrônicos de transporte e emergência. 
Valor Total R$ 128.568,00 (cento e vinte e 
oito mil, quinhentos e sessenta e oito 
reais). Favorecido: MAGNAMED 
TECNOLOGIA MÉDICA S/A, CNPJ sob o 
nº 01.298.443/0002-54. 

Washington Luís Gravina Teixeira 
Prefeito Municipal 

 

 


		2021-03-24T16:55:43-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653
	Eu sou o autor deste documento




